§ 3 

Kwota pomocy przyznana na realizację operacji 

Agencja zobowiązuje się do wypłacenia Beneficjentowi na warunkach określonych w Umowie oraz na 

podstawie złożonego wniosku o płatność, pomocy (w formie płatności ryczałtowej) w wysokości:  

- 120.000,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy), w dwóch ratach: 

a) pierwsza rata wynosi 80% kwoty przyznanej pomocy tj.: 96.000,00 zł (słownie złotych: 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy), 

https://sip.lex.pl/#/act/19231047/3111122

b) druga rata wynosi 20% kwoty przyznanej pomocy tj.: 24.000,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia cztery tysiące). 3 ¹ 

- 100.000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy), w dwóch ratach: 

a) pierwsza rata wynosi 80% kwoty przyznanej pomocy tj.: 80.000,00 zł (słownie złotych: 

osiemdziesiąt tysięcy),  

b) druga rata wynosi 20% kwoty przyznanej pomocy tj.: 20.000,00 zł (słownie złotych: